
 

令和７年１２月１５日 

保護者各位 

豊見城市立伊良波中学校 

校 長  下地 秀隆 

（公印省略） 

 

伊良波フェスタのお知らせ 

 

初冬の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことについて、下記のとおり開催いたしますことをお知らせします。 

 

 

 

記 

 

１．日 時   令和７年１２月２０日（土）  ※１２月２２日（月）が振替休日となります。 

 

２．場 所   伊良波中学校体育館 

 

３．日 程   普段通り８時１５分までに登校（制服・ジャージ・体育着・記念 T シャツ） 

◎第一部（生徒会による催し）   ８時３０分 ～   ９時４５分 

◎第二部（ステージの部）    １０時００分 ～ １２時００分 

※プログラム進行状況によって終了時間が前後する可能性があります。ご理解お願いします。 

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ 

◎各部活動保護者による出店   １２時００分 ～  

（昼食・軽食等の販売） 

 

４．持ち物  水筒・小銭（昼食・軽食等を購入する生徒） ※金銭管理は家庭でもご指導ください。 

 

５．その他 

 （１）保護者・地域の方々による参観は、第二部以降となります。体育館後方にてご参観ください。 

 （２）第二部終了後、昼食・軽食販売となります。メニュー・価格・出店場所は裏面参照してくださ 

い。なお、昼食の購入については自由参加となります。（第二部終了後、生徒の帰宅可） 

 （３）保護者・地域の方々による昼食・軽食購入もできますが、生徒による購入を優先とさせていた 

だきます。ご理解・ご協力をお願いします。 

 （４）本校生徒の兄弟姉妹、ならびに伊良波小・座安小以外の児童生徒の参加はご遠慮ください。 

 （５）学校行事となりますので、生徒が携帯・スマホ等を校内に持ってくることが無いよう、各家庭 

での指導・協力をお願いします。 

 （６）当日の駐車場は、伊良波中学校向かいの給食センター駐車場をご利用ください。数に限りが 

あるので、近隣の方はできる限り徒歩でお願いします。 

 （７）ＳＮＳへの写真や動画の投稿はご遠慮ください。 

※この件に関する問い合わせ  

豊見城市立伊良波中学校   

TEL：850-2791 教頭（熱田） 



 

◎第二部プログラム（１０時～１２時） 

順番 演目 チーム名 学年 

１ 演奏 吹奏楽部 １～３年 

２ 歌・ダンス 初心者 ２年 

３ ダンス DALMA ２年 

４ ダンス M＆Y ２年 

５ 歌・ダンス １－５女子メン １年 

休憩（１０分） 

６ ダンス MOA. ３年 

７ 歌・ダンス LUMINAS ２年 

８ 歌 カラフル ３年 

９ ダンス おしえん ３年 

10 歌・演奏 伊良波バンド ３年・職員 

 

◎各部活動保護者による出店内容および出店場所 

 

 

生　　徒　　玄　　関

体　育　館　玄　関

校

舎

校

舎

女子バドミントン

・ジューシー＆コロッケ

（200円）

・チョコワッフル（100円）

男子バドミントン

・ゼリー（100円）

・揚げパン（100円）

男子サッカー

・沖縄そば（200円）

・飲み物（100円）

女子バレー部

・たこ焼き（300円）

・ｸﾛﾜｯｻﾝたい焼き(200円)

・飲み物（100円）

硬式テニス

・揚げパン（200円）

・ラムネ（200円）
・メニューや価格は予定なので、若干の変更もあ

り得ます。また、それぞれ数に限りがありますの

で、売り切れの場合もあります。あらかじめご了

承ください。

吹奏楽部

・ﾎｯﾄﾄﾞｯｸﾞ・やきそばパン（各200円）

・クロワッサン＆スープ（300円）

・キャラメルラテ（100円）

プール

女子ハンド

・うどん（300円）

・飲み物（100円）

女子サッカー

・いなり（300円）

・揚げギョーザ（200円）

・からあげ（200円）

ソフトテニス

・クロッフル（クロワッサ

ンとワッフルの合わさった

もの）（200円）

野球部

・飲み物（100円）

・ｽﾄﾗｯｸｱｳﾄ（？？円）


